



DINE UNDER THE STARS MENU

Home made breads

Amuse-bouche

Tomato Velouté
mascarpone, crispy basil

Salmon
trio of Portsoy salmon
cold, hot smoked, gin cured, lemon & capers

Wild Mushroom
fricassee of wild mushrooms, toasted loaf
soft poached hens' egg, herb pesto

Haggis
chieftain, neeps and tatties, whisky sauce

Intermediate

Beef
duo of Presly's scotch beef, fillet & cheek,
celeriac & potato fondant

Pork
Speyside belly of pork, black pudding & cauliflower
apple cider jus

Halibut
North Sea halibut, chorizo, pea & leek risotto
sauce Jacqueline

Celeriac Arancini
king oyster mushroom, kale & tenderstem broccoli, pickled walnut ketchup

Limoncello
classic lemon tart, raspberry sorbet

Brownie
triple chocolate, honeycomb, vanilla ice cream

Selection of Cheeses
oatcakes, seasonal chutney, frozen grapes

Sticky Toffee Pudding
butterscotch sauce, vanilla ice cream

If you have any food allergens or intolerances, please inform a member of our staff about your requirements.



DRINKS

ROKU GIN & TONIC

ROKU GIN
CRÈME DE PECH
LEMON JUICE
SUGAR SYRUP
EGG WHITE

BELLINI MARTINI

HAKU VODKA
CREME DE PECHE
PROSECCO

GOLDEN NAIL

TOKI WHISKY
DRAMBUIE
HONEY
WALNUT BITTERS

ABOUT ROKU GIN

IN JAPANESE, ROKU TRANSLATES AS THE NUMBER SIX. INSIDE EVERY BOTTLE OF ROKU GIN, YOU WILL FIND SIX VERY SPECIAL BOTANICALS THAT ARE SOURCED IN JAPAN. THESE REPRESENT SUNTORY'S COMMITMENT TO ONLY USE THE BEST INGREDIENTS HARVESTED FROM THE BEST GROWING AREAS IN JAPAN. EVERY ASPECT OF ROKU GIN IS CRAFTED BY JAPANESE ARTISANS WITH A CENTURIES-OLD TRADITION OF METICULOUS ATTENTION TO DETAIL.

ABOUT HAKU VODKA

MADE WITH 100% JAPANESE WHITE RICE, THE NAME HAKU® MEANS "WHITE" IN JAPANESE. THE WORD CAN ALSO BE READ AS "BRILLIANT" – A TRIBUTE TO THE CRAFT OF MASTERING A CLEAR, CLEAN, AND LUMINOUS VODKA. FILTERED THROUGH BAMBOO CHARCOAL, HAKU® HAS AN UNPARALLELED SOFT, ROUND, AND SUBTLY SWEET TASTE.

ABOUT TOKI WHISKY

'TOKI' MEANS 'TIME' IN JAPANESE. TOKI HAS A DIFFERENT COMPOSITION TO ITS SISTER BLEND, SUNTORY HIBIKI, AND ITS MAIN COMPONENTS ARE HAKUSHU SINGLE MALT AND CHITA GRAIN WHISKY.

If you have any food allergens or intolerances, please inform a member of our staff about your requirements.